

FONDAZIONE COME NOI CORASANTI VINCENZO - ONLUS

Sede Legale Via delle Margherite n. 125 Aprilia (LT)

C.F. e numero iscrizione 91114140592

Fondo di dotazione € 135.012,00 versato € 126.180,00

Iscritta all'Anagrafe delle ONLUS con Provvedimento della direzione Regionale del Lazio del 4.4.2011

Iscritta al Registro Regionale delle persone giuridiche private n. 232, determinazione dirigenziale n. A9813 del
17.10.2011

Bilancio Ordinario al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Versamenti non ancora richiamati		8.832	8.832
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)		8.832	8.832
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		203	203
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
1) Terreni e fabbricati		207.681	207.681
2) Impianti e macchinario		20.613	20.613
3) Attrezzature industriali e commerciali		85.330	85.330
4) Altri beni materiali		26.566	26.566
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		340.190	340.190
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		340.393	340.393
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - RIMANENZE			
II - CREDITI			
1) Crediti verso clienti		300	300
esigibili entro l'esercizio successivo	300		300
esigibili oltre l'esercizio successivo			
4-bis) Crediti tributari		3	3
esigibili entro l'esercizio successivo	3		3
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5) Crediti verso altri		394	394
esigibili entro l'esercizio successivo	394		

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE CREDITI		697	697
III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI			
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE			
1) Depositi bancari e postali		56.033	31.718
3) Denaro e valori in cassa		7.415	6.703
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE		64.028	39.590
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		64.725	40.287
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		0	0
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		0	0
TOTALE ATTIVO		413.950	389.512

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Fondo di dotazione		135.012	135.012
II - Patrimonio vincolato		205.529	185.735
1. Riserve statutarie			
2. Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	205.529		185.735
3. Fondi vincolati destinati a terzi			
III - Patrimonio libero			
1. Utili (perdite) portati a nuovo		44.651	39.702
2. Utile (perdita) dell'esercizio		23.638	24.744
VII - Altre riserve, distintamente indicate			
1) Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		408.830	385.193
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
D) DEBITI			
6) Debiti v/fornitori	4.735	4.735	3.953
7) Debiti verso erario		385	366
esigibili entro l'esercizio successivo	385		366
TOTALE DEBITI (D)		5.120	4.319
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		0	0
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		0	0
TOTALE PASSIVO		413.950	389.512

Conto Economico

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE			
1) Proventi e ricavi da attività tipiche		19.523	20.454
1.1) Da contributi su "Progetto Mensa"			
1.2) Da contratti con enti pubblici			
1.3) Da soci e associati			
1.4) Da non soci	3.574		6.000
1.5) Proventi da lotteria			
1.6) Contributi da 5 per mille	15.949		14.454
TOTALE PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE		19.523	20.454
B1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE			
1) Oneri da attività tipiche		3.294	3.813
1.1) Acquisti			
1.2) Servizi	2.529		2.269
1.3) Godimento beni di terzi			
1.4) Personale			
1.5) Ammortamenti			
1.6) Oneri diversi di gestione	765		1.544
TOTALE ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE		3.294	3.813
A2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI			
2) Proventi da raccolta fondi		23.488	23.228
2.2) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2016"			
2.3) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2017"			
2.4) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2018"			
2.5) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2019"			
2.6) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2021"			
2.7) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2022"	23.488		23.228
TOTALE PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		23.488	23.228
B2) ONERI PROMOZIONALE E DI RACCOLTA FONDI			
2) Oneri promozionali da raccolta fondi		16.079	15.124
2.3) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2016"			
2.4) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2017"			
2.5) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2018"			
2.6) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2019"			
2.7) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2021"			
2.7) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2022"			15.124
2.7) Raccolta pubblica promozionale "San Michele 2023"		16.079	
TOTALE ONERI PROMOZIONALE E DI RACCOLTA FONDI		15.124	15.124

A3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

3) Proventi e ricavi da attività accessorie

3.1) Da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie

3.2) Da contratti con enti pubblici

3.3) Da soci e associati

3.4) Da non soci

3.5) Altri proventi e ricavi

3.6) Altri

TOTALE PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

B3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

3) Oneri da attività accessorie

3.1) Acquisti

3.2) Servizi

3.3) Godimento beni di terzi

3.4) Personale

3.5) Ammortamenti

3.6) Oneri diversi di gestione

TOTALE ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

B4) ONERI DI SUPPORTO GENERALE

4) Oneri di supporto generale

4.1) Acquisti

4.2) Servizi

4.3) Godimento beni di terzi

4.4) Personale

4.5) Ammortamenti

4.6) Oneri diversi di gestione

TOTALE ONERI DI SUPPORTO GENERALE

Differenza tra proventi e oneri (A1-B1)+(A2-B2)+(A3-B3)+(B4)

23.638

24.743

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

d) Proventi diversi dai precedenti

da altre imprese

17) Interessi ed altri oneri finanziari

verso altri

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

Parziali 2023 Totali 2023 Esercizio 2022

20) Proventi straordinari

21) Oneri straordinari

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	23.638	24.743
23) Utile (perdita) dell'esercizio	23.638	24.743

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Protano AMERIGO - Presidente del Consiglio di Amministrazione